

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Карповки Реки наб. д.28 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать семь тысяч восемьсот девяносто восемь рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,25		37 898,43
АДС					1		12 702,07
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (подвал розлив хвс ГЖИ) БП-00013128 Резьба стальная ДУ 15 00-00006385 Резьба стальная 40 БП-00014155 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка LD Pride БП-00014327 Круг отрезной по камню 230*22*2,5 мм БП-00014166 Отвод стальной к/з ДУ 40х3,0-3,5 ТУ БП-00014169 Труба черная ВГП ДУ 40х3,0мм ГОСТ 3262-75	ТЕРэ4.01-14-008-05	10 м	1	12 702,07	12 702,07
				шт	2	13,34	26,68
				шт	1	35,05	35,05
				шт	2	145,00	290,00
				шт	1	140,00	140,00
				шт	2	59,53	119,06
				пог.м	10	304,68	3 046,80
							6 694,87
							2 517,18
							1 373,01
							2 117,01
							12 702,07
Прямые затраты по разделу:							
Накладные расходы по разделу:							
Сметная прибыль по разделу:							
НДС 20% по разделу:							
Итого по разделу, включая НДС:							
РСУ					3,25		25 196,36
2	1	Окрытие козырька БП-00012974 Лист оцинкованный 0,55*1250*2000мм 00-00009938 Саморезы кровельные с буром 5,5х25мм оцинкованные 250 шт	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,25	16 520,44	4 130,11
				шт	1	1 391,67	1 391,67
				шт	20	2,50	50,00
3	2	Изготовление козырька (где кв.10) БП-00012935 Труба профильная 40*20*2мм 6м 00-00010931 Труба профильная 20*20*1,5мм 6м БП-00013958 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	7 022,08	21 066,25
				м	3	211,25	633,75
				м	21	70,00	1 470,00
				м	3	97,32	291,96
							11 272,23
							6 217,13
							3 507,61
							4 199,39
Прямые затраты по разделу:							
Накладные расходы по разделу:							
Сметная прибыль по разделу:							
НДС 20% по разделу:							

Итого по разделу, включая НДС:

25 196,36

Прямые затраты по всем разделам:

17 967,10

Накладные расходы по всем разделам:

8 734,31

Сметная прибыль по всем разделам:

4 880,62

НДС 20% по всем разделам:

6 316,40

Итого по разделам, включая НДС:

37 898,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.